
PREFEITURA, DE ASSIS 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof8 .Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Govemo e Administração 

legais, 

DECRETO Nº 6.166, DE 26 DE JULHO DE 2012. 

Nomeia Comissão Municipal de 
Avaliação de Materiais Inservíveis e 
Ociosos. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica nomeada a Comissão Municipal de Avaliação para proceder vistoria e 
avaliação de materiais inservíveis com a finalidade de serem leiloados, com 
a seguinte composição: 

Presidente: 

Dirceu Natalino Furlan 

Membros: 

José Inácio Bezerra 
Sidnei Pereira Rosa Borges 
Fabiano Alex Cavalcante 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 26 de julho de 2012. 

ETONI EUGÊNIO 


